Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
А  А А у У Д  f  А 'А А '. 2У.:.У; сЗенино ■ ■ ...

18 марта 2025 года № 12

Об определении размеров долей участников долевой собственности на
земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым

номером 31:25:0000000:37

В соответствии со ст. 19Л Федерального закона от 24.07.2002 года
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь Уставом
Зенинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский
район» Белгородской области, в целях определения размеров земельных
долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби,
находящихся в праве общей долевой собственности, на земельных участках
сельскохозяйственного назначения в границах Зенинского сельского
поселения, п о с т а н о в л я ю :

1. Определить размеры долей, выраженных в гектдрах, участников
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного
назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:37, адрес
местоположения: Белгородская область, Вейделевский район, в границах
ЗАО имени Кирова, в виде простой правильной дроби (прилагается),
равными «площадь земельной доли в кв.м, в исходном земельном
участке/обгцая площадь земельного участка в кв. м.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в
общедоступных местах, установленных решением земского собрания
Зенинского сельского поселения, и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Зенинского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
fhttps://zeninskoe-r31 .gosweb.gosuslugi.ru/) ' в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

v 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зенинского сельского поселения

https://zeninskoe-r31